حال ہی میں قصیدہ بردہ انتہائی خوبصورت انداز میں شائع کیا ہے۔
کتاب ہذا ”کیفیۃ الوصول الی رویۃ سیدنا الرسول صلی اللہ تعالیٰ علیہ وسلم“
کی دیدہ زیب، خوبصورت اشاعت کے لئے اہتمام فرما رہے ہیں۔ اللہ تعالیٰ
انہیں عمر دراز اور جزائے بے حساب سے نوازے۔ آمین!

ضیاء المصطفیٰ قصوری

۵ شوال المکرم ۱۴۱۹ھ

۲۳ جنوری ۱۹۹۹ء

تقدیم

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اَلْحَمْدُ لِلّٰهِ رَبِّ الْعٰلَمِیْنَ وَالصَّلٰوَةُ وَالسَّلَامُ عَلٰی مَنْ اَرْسَلَهُ
اللّٰهُ رَحْمَةً لِّلْعٰلَمِیْنَ، سَيِّدَنَا مُحَمَّدًا وَعَلٰی اٰلِهِ وَصَحْبِهِ اَجْمَعِیْنَ اَمَّا بَعْدُ
محبوب کائنات صلی اللہ علیہ وسلم کی ذات گرامی سے والہانہ محبت و عقیدت ایمان
کا تقاضا بھی ہے اور عقل و دانش کا بھی۔